


КАЛЬЯНЫ



КАЛЬЯН НА ВОДЕ

ЗАМЕНА ВОДЫ В КОЛБЕ

ФИРМЕННЫЕ
 КОКТЕЙЛЬНЫЕ КАЛЬЯНЫ

ФИРМЕННЫЙ
 КАЛЬЯН НА ФРУКТЕ

ВТОРАЯ ЧАША
перезабивка чаши

ФРУКТОВАЯ ЧАША

AL FAKHER, ADALYA, SERBETLI

AFZAL, NAKHLA, ARGELINI

FUMARI, SOCIAL SMOKE

TANGIERS, DARK SIDE

ДОБАВКИ К ТАБАКУ: ДОХА, D MINI

AL FAKHER, ADALYA, SERBETLI

AFZAL, NAKHLA, ARGELINI

FUMARI, SOCIAL SMOKE

TANGIERS, DARK SIDE

ДОБАВКИ К ТАБАКУ: ДОХА, D MINI

МОЛОКО

ЧАЙ

СОК

ВОДКА

ВИНО

ВИСКИ

АБСЕНТ

ПЛЯЖНОЕ УВЛЕЧЕНИЕ

В колбе: текила, ананасовый сок, 
гренадин
Табак: Afzal, Nakhla, Argelini

СЕВЕРНАЯ МЯТА

В колбе: ром, эстрагон, мята, лайм
Табак: Afzal, Nakhla, Argelini

КАЛЬЯН «ДЛЯ СЕБЯ»

В колбе: ликёр, белиз, лемончелло, 
малибу, кофе
Табак: Fumari, Social Smoke

ЯГОДНЫЙ ЯДЕРНЫЙ MIX

В колбе: ликёр, водка, ежевика, 
клубника, смородина
Табак: Tangiers, Dark Side

Дизайнерская фруктовая чаша от наших 
мастеров, воплощающих вашу задумку 
из фруктов на выбор: 

ЯБЛОКО, АПЕЛЬСИН, ГРЕЙПФРУТ 
АНАНАС, ГРАНАТ

Наполнитель колбы: вода

Табак на выбор: 

AL FAKHER, ADALYA, SERBETLI, AFZAL,
NAKHLA, ARGELINI, FUMARI, TANGIERS, 
SOCIAL SMOKE, DARK SIDE

ЯБЛОКО, АПЕЛЬСИН

ГРЕЙПФРУТ

ГРАНАТ

АНАНАС 

800

900

1000

1100

300

500

500

600

600

300

100

100

100

200

300

300

300

1700

1800

2000

2100

2500

250

300

450

500



БЛЮДА
От шефа

ШАВЕРМА А ЛЯ РУСС
С КУРИЦЕЙ И БРУСНИКОЙ
Оригинальное сочетание неповторимого 
восточного вкуса с русскими нотками. 
Обжаренный цыпленок со свежими 
овощами, восточный соус и вымоченная 
клюква в хрустящем пшеничном лаваше

КЕСАДИЛИЯ С КУРИЦЕЙ
Традиционная мексиканская закуска.
Кукурузная лепешка и оригинальная 
начинка из жареного цыпленка и овощей, 
приправленных соусом «сладкий чилли»

220  280 г

225  220 г

БУРГЕР ФИРМЕННЫЙ 
GREENWOOD
Классический бургер из мраморной говядины. 
Подается с картофелем фри и соусом BBQ

ТЕПЛЫЙ САЛАТ 
С КУРИЦЕЙ И МАНГО
Легкий авторский салат. Великолепное 
сочетание свежего микса салата, сочного 
цыпленка, манго и классического 
орехового соуса

КУРИЦА КАРРИ
Национальное индийское блюдо состоящее 
из нежной курицы, овощей и пикантных 
восточных пряностей. Подается с диким рисом

240  350 г

260  260 г

320  280 г



САЛАТЫ СУПЫ

~ Цезарь с курицей ~
Обжаренная курица с миксом салата, 

пармезаном, томатами черри и класси-
ческим соусом «Цезарь», приготовленным 

по особому рецепту Шеф повара

~ Сливочный с угрем ~
Нежные сливки в основе этого супа прекрасно 

сочетаются с ярким вкусом сытного угря. 
Лук порей привносит в сливочный суп 

с угрем яркости и витаминов

ЦЕЗАРЬ С КРЕВЕТКОЙ
Обжаренные  тигровые креветки с 
миксом салата, пармензаном, томатами 
черри и классическим соусом «Цезарь», 
приготовленным по особому рецепту 
Шеф повара

МИСО
Традиционный мисо суп - классическое 
блюдо японской кухни. Грибы Шитаки, 
ароматные водоросли в соевом бульоне
 и тающий во рту сыр Тофу

ЧУКА
Нежный и хрустящий салат Чука, 
пикантно приправленный ароматным 
ореховым соусом от Шеф повара и 
кунжутными семечками

КУРИНЫЙ БУЛЬОН
Нежное куриное филе, с яйцом 
в ароматном курином бульоне

220  230 г 210  300 г

 290  290220 г 330 г

350  210 г
140  320 г

ГРЕЧЕСКИЙ
Традиционный овощной салат с сыром 
«Фета» и маслинами. Заправляется 
оливковым маслом и крем базиликом

КИМЧИ
Оригинальный острый суп Кимчи с 
ароматными водорослями и яйцом, 
приготовленный по фирменному рецепту 
Шеф Повара

250  300 г 180  300 г



ПАСТАГОРЯЧИЕ

ТАЛЬЯТЕЛЛИ С КУРИНЫМ 
ФИЛЕ И ГРИБАМИ
Паста из твердых сортов пшеницы 
с обжаренными на оливковом масле 
шампиньонами и филе цыпленка

ПЕННЕ С ЛОСОСЕМ
Паста с норвежским лососем, 
повяленными томатами «Черри» 
и сливочно-винным соусом

350  300 г

390  320 г

~ Спагетти Карбонара ~
Традиционная итальянская паста. 

С беконом, яйцом и сливочным соусом

 290
370 гКРЕВЕТКИ 

В ПАНЦИРЕ
ГРЕНКИ

260  150 г
180  350 г

~ Мидии в створках ~
 320 150 г

закуски



ЛАПША

УДОН С ФИЛЕ ЛОСОСЯ
Обжаренные на кунжутном масле ломтики 
лосося и овощи. Подается с пшеничной или 
гречневой лапшой на Ваш выбор с соусом 
«Терияки»

УДОН С МОРЕПРОДУКТАМИ
Обжаренное на кунжутном масле морское 
ассорти. Подается с пшеничной или гречневой 
лапшой на Ваш выбор с соусом «Терияки»

320  320 г

290  350 г

~ Удон с куриным филе ~
Обжаренное на кунжутном масле куриное 
филе с овощами. Подается с пшеничной 

или гречневой лапшой на Ваш выбор 
с соусом «Терияки»

 240
390 г

ГОРЯЧИЕ
блюда

КУРИЦА В ИМБИРНОМ СОУСЕ
Куриное филе, обжаренное с овощами 
и томленое в имбирно-медовом соусе. 
Подается с рисом

СВИНИНА В СЛИВОЧНОМ СОУСЕ
Сочная свинина с шампиньонами в сливочном 
соусе. Свинина в сливочном соусе – горячее 
сытное блюдо с ярким вкусом

КУРИЦА В КИСЛО-СЛАДКОМ 
СОУСЕ
Куриное филе с овощами, обжаренное 
с соусом терияки. Подается с рисом

290  300 г

380  280 г

320  380 г

РИС С КРЕВЕТКОЙ И ЛОСОСЕМ 
В СОУСЕ ТЕРИЯКИ
Креветка с лососем  обжаренная с соусом 
терияки. Подается с рисом

390  280 г

РИС С ЧУКОЙ И КУРИЦЕЙ 
В СОУСЕ ТЕРИЯКИ
Обжаренное куриное филе, с салатом чука 
и острым соусом. Подается с рисом

280  330 г

НЕЖНАЯ КУРИЦА
Куриное филе с яйцом, с соусом терияки. 
Приготовлено по фирменному рецепту. 
Подается с рисом

290  350 г

КУРИЦА СОУСЕ ТЕРИЯКИ
Обжаренное куриное филе, с добавлением 
овощей, соевого и кисло – сладкого соуса. 
Подается с рисом

300 340 г



СУШИ
и роллы

ФИРМЕННЫЕ РОЛЛЫ

ЗАПЕЧЕННЫЕ

ОВОЩНОЙ РОЛЛ
Рис, паприка,огурец,салаты, такуа

УНАГИ РОЛЛ
Рис, угорь, сыр сливочный, огурец, 
масаго, унаги соус

КАЙОМИ
Рис, масаго, сыр сливочный, угорь, 
спайси соус, лосось

ОСО ЭБИ
Рис, сыр сливочный, огурец, 
креветка, масаго, спайси соус

ОСО САКЕ
Рис, сыр сливочный, огурец, лосось, 
масаго, спайси соус

ОСО УНАГИ
Рис, сыр сливочный, огурец, угорь, 
масаго, спайси соус

ФИРМЕННЫЙ С УГРЕМ
Рис, такуан, сливочный сыр, угорь, 
унаги соус

190
100 г

250 
240 г

290 
230 г

320
230 г

290 
230 г

290 
230 г

290 
270 г

ЗАПЕЧЕННЫЙ С ГРИБАМИ 
ШИТАКИ
Рис, огурец, сливочный сыр, шитаки, 
яки соус

ТОКИО
Рис, краб, лосось, огурец, сливочный 
сыр, яки соус

АЯШИ
Рис, сливочный сыр, креветка, яки 
соус

ГОРЯЧАЯ ФИЛАДЕЛЬФИЯ
Рис, лосось, сливочный сыр, огурец, 
спайси соус

СЛИВОЧНЫЙ РОЛЛ 
С КУРИЦЕЙ
Рис, куриное филе, сливочный сыр, 
айсберг, сырный соус

300 
 250 г

250  
 200 г

290 
210 г

300 
 270 г

290
240 г

~ Запеченный с мидиями ~
Рис, огурец, лосось, мидии, яки соус.

 320 250 г



РОЛЛЫ НИГИРИ

СПАЙСИ

ЗАПЕЧЕННЫЕ

ФИЛАДЕЛЬФИЯ
Рис, лосось, сливочный сыр, огурец

САКЕ
Рис, лосось

СПАЙСИ САКЕ
Рис, лосось, спайси соус

СПАЙСИ ЭБИ
Рис, креветка, спайси соус

СПАЙСИ УНАГИ
Рис, угорь, спайси соус

КАЛИФОРНИЯ
Рис, краб, огурец

ЭБИ
Рис, креветка

УНАГИ
Рис, угорь

ТОРИ УНАГИ
Рис, курица, угорь, соус яки

АЛЯСКА
Рис, лосось,огурец, масаго

НЬЮ-ЙОРК
Рис, лосось, угорь, огурец, сыр 
сливочный

ФИЛАДЕЛЬФИЯ РОЯЛ
Рис, лосось, краб, огурец, сыр 
сливочный

РОЛЛ С КУРИЦЕЙ
Рис, куриное филе, огурец, масаго, 
сыр сливочный

Рис, креветка, краб, огурец, масаго, 
сыр сливочный

280
 270 г

 90
  40 г

 90
  45 г

 100
  35 г

 100
  45 г

 140
  40 г

 140
  45 г

 160
  90 г

260 
 230 г

230 
 220 г

290 
 270 г

390 
 290 г

230 
 260 г

300 
 260 г ЯКИ САКЕ

Рис, лосось, яки соус

ЯКИ ЭБИ
Рис, креветка, яки соус

ЯКИ УНАГИ
Рис, угорь, яки соус

ЯКИ КАЕСИ
Рис, мидии, яки соус

90 
40 г

100 
40 г

140 
40 г

100 
40 г

~ Акидо ролл ~



Наборы

НАБОР №1
~ 1 ролл + 4 гункан ~

НАБОР №2
~ 3 ролла + 6 гункан ~

НАБОР №4
~ макси ролл + 5 гункан ~

НАБОР №3
~ 1 ролл + гункан ~

ЗАПЕЧЕННЫЙ С МИДИЯМИ

ЯКИ САКЕ

ЯКИ ЭБИ

ЯКИ ШИТАКИ х 2 

ЗАПЕЧЕННЫЙ С МИДИЯМИ 

ЗАПЕЧЕННЫЙ С ГРИБАМИ ШИТАКИ

ЗАПЕЧЕНЫЙ С УГРЕМ

ЯКИ САКЕ х 2

ЯКИ ЭБИ х 2

ЯКИ ШИТАКИ х 2

МАКСИ РОЛЛ

ЯКИ ШИТАКИ х 2

ЯКИ КАЕСИ х 2

ЯКИ САКЕ

ГОРЯЧИЙ УГОРЬ С МОЦАРЕЛЛОЙ 

ЯКИ КАЕСИ

ЯКИ САКЕ

ЯКИ ЭБИ

ЯКИ ШИТАКИ х 2
440 г

500 г

500 г1050 г

650 

1450 790

810



Десерты

Банан, клубника, киви, апельсин, 
топпинг клубника, взбитые сливки

250

~ Фруктовый салат ~

КЛАССИЧЕСКИЙ ЧИЗКЕЙК

ШОКОЛАДНЫЙ ЧИЗКЕЙК

ЯГОДНЫЙ ЧИЗКЕЙК

КАРАМЕЛЬНЫЙ ЧИЗКЕЙК

БРУСНИЧНЫЙ ТОРТ

ШОКОЛАДНЫЙ ТОРТ

~ Фруктовый ~
ролл

Спринг тесто, сыр сливочный, 
сахарная пудра, банан, 
киви, клубника, топпинг 

шоколад/клубника.

125 г   200

125 г   210

125 г   210

125 г   210

125 г   220

150 г   240

260
160 г

МОРОЖЕНОЕ

СЛАДОСТИ

ПЛОМБИР

ХАЛВА С КАКАО

ХАЛВА С ИЗЮМОМ

ЛУКУМ ЦАРСКИЙ

ДВОРЦВАЯ ХАЛВА

ДЗЕРЬЕ АТОМ

ФИСТАШКОВОЕ

ШОКОЛАДНОЕ

КЛУБНИЧНОЕ

КРЕМ-БРЮЛЕ

100 г    100

100
100
100
150
200

100 г    100
100 г    100
100 г    100
100 г    100

210 г



АЛКОГОЛЬ



АЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

РАЗЛИВНОЕ ПИВО

ЗАКУСКИ К ПИВУ

СИДР

B 52
Бейлис, Калуа, Куантро

НЕВИННОСТЬ
Самбука, Куантро, Бейлис

ДАРЫ СОЛНЦА
Водка грушевая, Мидори, Яблочный сок

БОГ ДЖА
Пряный ром, Яблочный ссироп, Сок лайма

BLACK NIGHT
(Егермейстер х2, Черный ром х2, Б52 х2)
6 шотов

SWEET COMET
(Водка, Текила серебро, Ром светлый, 
Джин, Абсент, Сиров, Спрайт) 5 шотов

ЛЕТНИЙ УРАГАН
(Текила, Арбузны сироп, Сок лайма) 
6 шотов

БЕЛЫЙ РУССКИЙ
Водка, Калуа, Сливки

BOWLER BRILLIANT ALE 
светлый эль

BLANCHE DE FLEUR 
белое пиво

ROUGE DE FLEUR 
вишнёвый эль

KWARTEL BRUNE
темный эль

FRIDAY AVENUE 
светлый лагер

IRON WOODS 
темный стаут

KWARTEL BLOND
светлый эль

ST. ANTON
яблочный

АРАХИС

ФИСТАШКИ

ЧИПСЫ

СУХАРИКИ

КАЛЬМАРЫ

ДЖИН ТОНИК
Джин, Тоник

МАЙ ТАЙ

ЛОНГ АЙЛЕНД

ПИНА КОЛАДА
Ром, Малибу,Ананасовый 
сок, Сливки

МОХИТО
Ром, Мята, Лайм,
Содовая, Сахарный сироп

КИР РОЯЛЬ
Черносмородиновый 
ликер, Игристое вино

КУБА ЛИБРЕ
Ром, Кола, Лайм

ТЕКИЛА САНРАЙЗ
Текила, Сок апельси-новый, 
Гренадин

240
50 мл

240
50 мл

290
50 мл

200
50 мл

999
180 мл

799
180 мл

899
180 мл

290
150 мл

150
330 мл

150
330 мл

150
330 мл

160
330 мл 160

330 мл
160

330 мл

225
500 мл

225
500 мл

225
500 мл

225
500 мл 240

500 мл
240

500 мл

80 г   150

90 г    200 130 г    100

90 г   100 80 г   100

290
250 мл

320
250 мл

400
250 мл

390
250 мл

390
250 мл

240
180 мл

290
250 мл

350
250 мл

Шоты Наборы шотов

ЗРАЧОК
Самбука, Егермейстер, Абсент, Бейлис

290
50 мл

150
330 мл

225
500 мл

150
330 мл

225
500 мл

APEROL SPRITZ
Aperol, Проссеко, 
Содовая

390
250 мл

ЗОМБИ
Ром золотой, Ром 
черный, Сироп маракуя, 
Лайм, Мята

400
250 мл

НЕГРОНИ
Джин, Кампари, Красный 
вермут

370
150 мл

МАРТИНИ РОЯЛ
Сладкий вермут, Лайм,
Проссеко

390
250 мл

ТОМ КОЛЛИНС
Джин, Сахарный сироп,
Лимон, Содовая, 
Апельсин

370
250 мл



ЛИКЕРЫ

ВИСКИ

ДЖИН

ТЕКИЛА

ВЕРМУТ

ВОДКА

Бренди /Коньяк

РОМ
БЕЙЛИС

УИЛЬЯМ ЛОУСОНС

БИФИТЕР

САУЗА СЕРЕБРЯНАЯ

БАКАРДИ СУПЕРИОРСАМБУКА

ДЖЕЙМСОН

ЯГЕРМАЙСТЕР

МИДОРИ

ДЖИМ БИМ 
РЕД СТАГ

ДЖЕК ДЭНИЭЛС

КАПИТАН МОРГАН
золото пряный
КАПИТАН МОРГАН
черный пряный

АБСЕНТ

КАЛУА

КУАНТРО

РУССКИЙ СТАНДАРТ 
ORIGINAL

АРАРАТ 5*

АБСОЛЮТ
в ассортименте

МАРТИНИ БЬЯНКО

ЦАРСКАЯ ЗОЛОТАЯ

HENNESSY VS

50 мл    270

50 мл    270

50 мл    340

50 мл    230

50 мл    29050 мл    250

50 мл    300

50 мл    28050 мл    270

50 мл    260

50 мл    300

50 мл    360

50 мл    28050 мл    300

50 мл    270
50 мл    270

50 мл    220

50 мл    150

50 мл   250

50 мл   350

50 мл    210
50 мл    180

МАРТИНИ РОССО 50 мл    220

АПЕРОЛЬ
КАМПАРИ

50 мл    290
50 мл    290

МАЛИБУ
ДЕ КАЙПЕР ШОКОЛАД

50 мл    290
50 мл    290

КАПИТАН МОРГАН
черный 

50 мл    280



ВИСКИ

ДЖИН

ТЕКИЛА

РОМ ВИННАЯ КАРТА

БЕЛОЕ ВИНО

КРАСНОЕ ВИНО

РОЗОВОЕ ВИНО

ИГРИСТЫЕ ВИНА

HOUSE WINE

PINO GRIGIO 

CHARDONNAY

SOAVE D.O.C SANTE RIVE

HOUSE WINE

EL PESCAITO КАБЕРНЕ-СОВИНЬОН

FRONTERA MERLOT

ЛЫХНЫ

ЭШЕРА

STORKS MERLO
MOCADORA ROSADO

ШАМПАНСКОЕ СОВЕТСКОЕ

ЛАМБРУСКО

МАРТИНИ АСТИ DOCG

Испания, полусладкое

Италия, сухое

Италия, полусухое

Италия, сухое

Испания, сухое

Испания, сухое

Чили, полусухое

Абхазия, полусладкое

Абхазия, полусухое

Молдовия, полусухое

Испания, полусухое

Россия, полусладкое, сухое

Италия, полусухое

Италия, сладкое

150 мл

150 мл

150 мл

150 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

170 
230 
230
310 

170
230 
280 
220 
220 

260 
320

150
220
—      

850 
1050
1050
1550 

850
1150
1400
1100
1100

1300 
1600

750
1100
1850



НАПИТКИ
безалкогольные



100
 150 мл 

120
 250 мл 

200
150 мл 

120
 250 мл 

СОК
АПЕЛЬСИН

ЯБЛОКО

ВИШНЯ

АНАНАС

ПЕРСИК

ВИНОГРАД

СОДОВАЯ
PEPSI COLA / Пепси кола

7 UP / Севен ап

MIRINDA / Миринда

ЭВЕРВЕСС / тоник

DR. PEPPER / Доктор Пеппер

MOUNTAIN DEW / Маунтин Дью

COLA VANILLA

FANTA / Фанта

СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ 
СОК
АПЕЛЬСИН

ЯБЛОКО

ГРЕЙПФРУТ

МОРКОВЬ

ВОДА
АКВА 
МИНЕРАЛЕ 
без газа

АКВА 
МИНЕРАЛЕ 
с газом

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

НАПИТКИ
300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

250 мл

250 мл

300 мл

300 мл

250 мл

230 мл

300 мл

250 мл

230

210

220

220

230

230

230

240

240

200

100 

150

150 

200

ФРУКТОВЫЙ СМУЗИ
яблоко, банан,апельсин, персиковый сок

КЛУБНИЧНЫЙ ЛИМОНАД
содовая, сироп клубника, мята

ВИТАМИННЫЙ ЗАРЯД
апельсин, банан, сироп клубника, сироп малина, сок лимона

ОГУРЕЧНЫЙ ЛИМОНАД С ЛАЙМОМ
лайм, сироп огуречный, сироп яблочный, содовая

МЯТНЫЙ ЛИМОНАД
лайм, мята, сироп мятный, содовая 

ХОЛОДНЫЙ ШОКОЛАДНЫЙ ЧАЙ
черный чай, шоколадный сироп, сок лимона, апельсин

ХОЛОДНЫЙ КЛУБНИЧНЫЙ ЧАЙ
зеленый чай, клубника, клубничный сироп, сок лайма 

СНИКЕРС МИЛКШЕЙК
шоколад, молоко, мороженое, сливки 

ФРУКТОВЫЙ ЧАЙ С МЯТОЙ
фркутовый чай, ежевика, апельсин, яблоко, сироп гренадин

МОЛОЧНЫЙ КОКТЕЙЛЬ
в ассортименте

МАЗА ФАКА
персиковый сок, апельсино-
вый сок, сироп миндаль, лайм

ПАПА КАРЛО
вишневый сок, кока кола, 
сироп шоколад

ПИНА КОЛАДА
ананасовый сок, 
сироп кокос, сливки

МОХИТО
содовая, мята, лайм, 
сахарный сироп



ЧЕРНЫЙ ЧАЙ

ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ

КОФЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНО

БЕЛЫЙ ЧАЙ

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

30 мл

120 мл

160 мл

250 мл

200 мл

500 мл

500 мл

300

300 
300
300
300 
300 
300 
300 
400

300 
300 
300 
300 
300

100 
100 
150 
150
200

30

300
300

ДВОРЦОВЫЙ ПУЭР ШУ
5 лет

ЧАБРЕЦ
ЧЕРНИКА СО СЛИВКАМИ
АССАМ
ЧЕРНЫЙ ЧАЙ С ИМБЕРЕМ
1001  НОЧЬ
КЛУБНИКА СО СЛИВКАМИ
БОЛЬШОЙ КРАСНЫЙ ХАЛАТ ДА ХУН ПАО 
ПУЭР НА СОКЕ
Вишневый, виноградный, яблочный

ЯПОНСКАЯ СЕНЧА
ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ С ИМБЕРЕМ И МЕДОМ
СОВЕРШЕНСТВО С КУСОЧКАМИ ЯГОД
НЕЖНАЯ МЯТА
ТЕ ГУАНЬИНЬ 

ЭСПРЕССО
АМЕРИКАНО
КАППУЧИНО
ЛАТТЕ
КАКАО
 

ИМБИРЬ
МЕД

МЯТА 
ЛИМОН

МОЛОКО
СЛИВКИ

СИРОП

в ассортименте

МОЛОЧНЫЙ УЛУН
ЖЕНЬШЕНЕВЫЙ УЛУН 



@GREENWOOD_HOOKAH	

VK.COM/GREENWOOD33

GREENWOOD33

GREENWOOD-SPB.RU

902 20 94 




